



دوشنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۲
 وطن‌امروز | شماره ۳۹۲۶

ورزشی

اخبار

چهارشنبه آغاز ماران آزادکاران برای حضور در المپیک پاریس

چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد با برگزاری مسابقات قهرمانی کشور در ساری استارت می‌خورد. رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور در حالی روزهای ۲۲ تا ۲۴ آذرماه در شهر ساری استان مازندران برگزار می‌شود که این رقابت‌ها به عنوان مرحله اول و اصلی‌ترین مرحله چرخه انتخابی تیم ملی محسوب می‌شود. بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد، کشتی‌گیران مدال آور رقابت‌های جهانی صربستان ۲۰۲۳، دارندگان مدال طلای بازی‌های آسیایی هانگزو چین و کشتی‌گیرانی که موفق به کسب سهمیه المپیک شده‌اند (جمعاً ۸ کشتی‌گیر)، از حضور در این مسابقات معاف هستند و سایر مدعیانی که قصد پوشیدن دوینده تیم ملی در مسابقات سال ۲۰۲۴ را دارند، باید در این رقابت‌ها شرکت کنند. بر اساس تبصره ۴ ماده یک چرخه انتخابی تیم ملی، در صورتی که کشتی‌گیری به دلیل مصدومیت نتواند در چرخه حضور داشته باشد، تنها با تأیید پزشک معتمد فدراسیون، کمیته پزشکی و تأیید کادر فنی و موافقت فدراسیون کشتی می‌تواند به کار خود در چرخه ادامه دهد و این بدان معناست که تنها کشتی‌گیرانی که مصدومیت آنها جدی بوده و از سوی پزشک معتمد فدراسیون مورد تأیید قرار بگیرند با تأیید کادر فنی و موافقت فدراسیون می‌توانند از این مسابقات معاف شوند. با توجه به اینکه بازی‌های المپیک به‌عنوان مهم‌ترین رقابت ورزشی جهان هر ۴ سال یک بار برگزار می‌شود، چرخه انتخابی تیم ملی امسال از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، چراکه کشتی‌گیرانی که می‌خواهند در المپیک حضور داشته باشند و در این مسابقات کسب مدال کرده و مدال المپیک را به‌ویترین افتخارات خود اضافه کنند باید تمام تلاش خود را کنند.از سوی دیگر برگزاری رقابت‌های قهرمانی کشور در استان مازندران که بیشترین مدعی ملی‌پوش را در کشتی آزاد دارد و حضور تماشاگران مازندرانی که کشتی در خون آنها جریان دارد، می‌تواند به افزایش سطح برگزاری و کیفیت آن کمک بسیاری کند.
با توجه به اظهارات محسن کاوه، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، نخستین اردوی آمادسازی این تیم برای رقابت‌های پیش رو، پس از مشخص شدن نفرات برتر رقابت‌های قهرمانی کشور در ساری از ۲۷ آذرماه آغاز خواهد شد تا سال فنی سخت تیم ملی کشتی آزاد رسماً آغاز شود.

■ ■ ■

کیه‌لینی تصمیم‌به‌بازنشستگی گرفت

کاپیتان پیشین یوونتوس و تیم ملی ایتالیا به دوران بازی خود در آمریکا پایان داد و حالا به بازنشستگی فکر می‌کند. جورجو کیه‌لینی مدافع تیم فوتبال لس‌آنجلس اف‌سی آمریکا شب گذشته (دیروز) آخرین بازی خود را برای این تیم انجام داد و با خاطراتی تلخ - به خاطر شکست تیمش مقابل کولومبوس کرورد فینال جام حذفی - به دوران بازی‌اش در آمریکا خاتمه داد. مدافع ایتالیایی پس از بازی گفت احتمالاً این‌باری نه فقط آخرین بازی‌اش در MLS، بلکه آخرین بازی دوران بازی‌اش خواهد بود.

■ ■ ■

احتمال پارگی دوباره کشاله ران کامران قاسمپور



دارنده ۲ مدال طلای جهان پس از ماه‌ها دوری از کشتی در حالی که خود را آماده حضور در رقابت‌های مرحله نخست انتخابی تیم ملی می‌کرد، بار دیگر در تمرین‌ها دچار آسیب دیدگی شد. به گزارش ایبنا، کامران قاسمپور چند ماه پیش حضور در رقابت‌های جهانی را به علت پارگی کشاله ران از دست داد. او در شرایطی که قصد داشت در رقابت‌های قهرمانی ایران به عنوان مرحله نخست انتخابی تیم ملی در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان برود و کارش را برای رسیدن به دوینده تیم ملی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس آغاز کند، در جریان تمرین بار دیگر دچار آسیب‌دیدگی از همان ناحیه شد و نتوانست به تمریناتش ادامه بدهد. قاسمپور پس از این اتفاق از پهای خود MRI گرفت و برخی شنیده‌ها حاکی است بار دیگر از ناحیه کشاله ران دچار پارگی شده است و احتمالاً حضور در رقابت‌های قهرمانی کشور را از دست بدهد. قاسمپور برای مشخص شدن وضعیتش راهی تهران شده و قرار است امروز توسط دکتر کیهانی مورد معاینه قرار گیرد تا وضعیت آسیب‌دیدگی‌اش مشخص شود. تنها در صورتی که دکتر کیهانی آسیب‌دیدگی کشتی‌گیری را تأیید کند، او می‌تواند مجوز غیبت در رقابت‌های قهرمانی کشور را دریافت کند، در غیر این صورت فدراسیون کشتی صراحتاً اعلام کرده هیچ کشتی‌گیری حق غیبت در این رقابت‌ها را ندارد.

■ ■ ■

رونالدو سوم جهان اما مسی در جایگاه ۳۶

فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال نامزدهای اصلی کسب جایزه بهترین بازیکن دنیا در سال ۲۰۲۳ را معرفی کرد. فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال لیست بهترین فوتبالیست‌های دنیا در سال ۲۰۲۳ را اعلام کرد که کریستیانو رونالدو در رده سوم ایستاد. اما نکته جالب این‌جاست که در رده‌های نخست فدراسیون؛ لیونل مسی برنده توپ طلای ۲۰۲۳ در رده ۳۶، بالاتر از مهدی طارمی ستاره تیم ملی ایران و پورتو ایستاد. طارمی با درخشش به همراه پورتو در رده ۳۷ قرار گرفت. آرلینگ هالند بهترین فوتبالیست دنیا در سال ۲۰۲۳ شد و هری کین ستاره بایرن مونیخ نیز در رده دوم ایستاد.

یکصدودومین دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال در شرایطی برگزار خواهد شد که بررسی عملکرد ۲ تیم در دیدار گذشته نوید نمایشی سرد و کسل‌کننده را می‌دهد و بعید است داری جذابی را شاهد باشیم. استقلال و پرسپولیس به عنوان ۲ تیمی که بیشترین طرفداران را در فوتبال ایران دارند، در طول سال‌های فعالیت‌شان ۱۰۱ بار با یکدیگر روبرو شده‌اند که اکثر این دیدارها برخلاف تصوارتی که وجود داشته ضعیف و فاقد کیفیت فنی یک بازی با عنوان «داری» بوده است. البته برخی دیدارها هم جذاب و تماشایی از آب درآمده‌اند اما آنچه بیشتر در ذهن هواداران و علاقه‌مندان به فوتبال باقی مانده، دیدارهای سرد و کسل‌کننده‌است که سال‌ها نتیجه‌ای جز تساوی به همراه نداشته و آن هم تساوی بدون گل بوده است. در شرایطی که استقلال صدرنشین لیگ بیست‌وسوم است و پرسپولیس در رده چهارم قرار دارد، داری صد و دوم قرار است پنجشنبه ۲۳ آذر در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شود؛ دیداری که در اواخر نیم‌فصل اول برگزار می‌شود و طبیعتاً باید از نظر فنی و هماهنگی، تیم‌ها در بهترین وضعیت خود قرار داشته باشند. با این حال نمایشی که ۲ تیم در دیدار ماقبل داری داشتند، نمی‌تواند علاقه‌مندان به فوتبال را امیدوار کند که شاهد نمایشی دلپذیر از سوی این دو تیم باشند. استقلال هرچند صدرنشین است اما در دیدار برابر فولاد نمایش قایل قبولی نداشت که البته سد دفاعی چند لایه فولاد هم در بی‌کیفیت بودن بازی استقلال تأثیرگذار بود. با این حال شاگردان جواد نکونام نتوانستند نمایشی داشته باشند که منجر به باز شدن دروازه فولاد و گرفتن ۳ امتیاز این دیدار شود. با این حال آنها نتوانستند با تساوی در اهواز یک امتیاز بگیرند و همچنان صدرنشین جدول باشند. در مقابل پرسپولیس که در ۶ دیدار گذشته رنگ برد را ندیده بود، در روزی که باز هم نمایش خوب و امیدوارکننده‌ای نداشت، موفق شد با یک گل تیم هوادار را شکست دهد تا نوار ناگامی‌هایش را قطع کند و ۳ امتیاز ارزشمند را قبل از داری از آن خود کند. شاگردان گل محمدی هرچند در این دیدار به پیروزی رسیدند اما نمایش جذابی نداشتند و فوتبالی کهرمق و دور از هیجان را به نمایش گذاشتند با این حال ۳ امتیاز

این بازی می‌تواند برای آنها در آستانه دیدار برابر استقلال از اهمیت بالایی برخوردار باشد. ۲ تیم در شرایطی به مصاف هم می‌روند که در دیدارهای گذشته خود هم نتوانستند فوتبال زیبا و تماشاگرپسندی را به نمایش بگذارند و به نظر می‌رسد در داری هم همین اتفاق رخ خواهد داد؛ هر چند سهم استقلال در این بخش کمتر است و فوتبال بهتری را در دیدارهای گذشته به نمایش گذاشته اما شرایط جدول هفته دوازدهم علاقه‌مندان به فوتبال را امیدوار نمی‌کند که داری

پیش‌بینی داری انتهای هفته با توجه به وضعیت فعلی استقلال و پرسپولیس تلاش برای نباختن



احتیاط وارد زمین شوند و برای گرفتن امتیاز تلاش کنند. هر چند شرایط این بازی با دیدارهای دیگر متفاوت است و با سوت داور و اتفاقات دقیق ابتدایی تکلیف فنی آن مشخص می‌شود اما به نظر می‌رسد تفکرات گل‌محمدی و نکونام برای این دیدار به گونه‌ای نیست که بخواهند بدون ترس از باخت فقط به فکر یک بازی جذاب و تماشایی باشند. سرمربی فنی عملکرد ۲ تیم در دیدارهای هفته دوازدهم علاقه‌مندان به فوتبال را امیدوار نمی‌کند که داری

بررسی نقش مصاحبه‌ها و قهرهای یحیی گل‌محمدی در ناگامی‌های اخیر پرسپولیس

آقای گل به خودی

شددن اما حالا سرخ‌پوشان بهتر از همه می‌دانند با نامه‌نگاری و بیانیه‌نویسی نه‌تنها مشکلی حل نمی‌شود بلکه ایرادات سرزنگاه بقیه آنها را می‌گیرد و باعث می‌شود مقابل یک تیم بدون شانس، آن هم در خانه و مقابل چشم بیش از ۶۰ هزار تماشاگر شکست سختی بخورند تا وداع تلخی با لیگ



قهرمانان آسیا داشته باشند. مشکل پرسپولیس ربطی به بازی مقابل الدحیل نداشت بلکه این تیم هفته‌ها است دچار مشکلات فنی عدیده شده اما کادر فنی سرخ‌پوشان راهکاری برای برون‌رفت از آن ندارند. آن زمان که یحیی گل‌محمدی در اعتراض به عدم دریافت آپشن‌هایش تمرینات پرسپولیس را تعطیل کرد و در اقدامی عجیب راهی دویبی شد، می‌شد

مجید جلالی مدیر فنی فدراسیون در فیفا شد

فدراسیون فوتبال ایران مجید جلالی را رسماً به عنوان تکنیکال دایرکتور یا مدیر فنی به فیفا معرفی کرد. مجید جلالی، سرمربی سابق تیم‌های فوتبال پاس، پیکان، فولاد خوزستان و نساجی مازندران ۱۵ آذر به عنوان مدیر توسعه و پیشرفت فوتبال (تکنیکال دایرکتور) فدراسیون فوتبال ایران منصوب شد. حال مسؤولان فدراسیون فوتبال جلالی را رسماً به فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) معرفی کرده‌اند و او رسماً کار خود را در این پست آغاز کرده است.

جذابی را شاهد باشند مگر اینکه سرمربیان ۲ تیم ترس از باخت را کنار بگذارند و به فکر ارائه فوتبالی ته‌اجمی باشند. این در حالی است که هر دو تیم در خط حمله با ضعف گلزنی مواجه هستند و نداشتن مهاجمانی که با فوتبال‌شان تماشاگران را به وجد بیاورند به عنوان پاشنه آشیل هر ۲ تیم وجود خواهد داشت، ضمن اینکه بازیکن خلاقه هم در ترکیب ۲ تیم حضور ندارد که حداقل با حرکات انفرادی و دریل‌هایش بتواند تماشاگران را به وجد بیاورد.



وحید مرادی: درباره معروف نباید سرمایه‌سوزی کنیم رونمایی از ۴ گزینه تیم ملی والیببال

مربی جدید باید بیاید و کارش را با پتانسیل موجود آغاز کند. توتولو، آلکتو، بلنجینی و معروف گزینه‌های اصلی ما هستند و ما به استفاده ترکیبی از آنها هم فکر می‌کنیم. وی گفت: سعید معروف می‌تواند به عنوان بازیکن - مربی به تیم ملی کمک کند ولسی تاکنون فرصتی نبوده که با او صحبت کنم. تصمیم‌گیری در این باره برعهده کمیته فنی است. اختلاف‌نظرهایی با داورزنی درباره مربی ایرانی داشتمیم. معروف ظرفیتی بی‌بدیل برای آینده ایران است اما نباید نیروهای اینچینی‌مان را بسوزانیم. باید تصمیمی درست گرفته شود. تیم ملی یک بار تجربه مربی ایرانی داشته و الان باید تصمیم درست گرفته شود تا والیببال صدمه نخورد. سعید ظریف‌ت بالایی برای والیببال ایران است و باید مراقبش باشیم.

بزرگ‌ترین تهدید صلح جهان

جهان برای متوقف کردن کشتار جمعی در غرب آسیا وجود دارد، جبهه مقاومت است. کشورهای آزاده جهان باید به جبهه مقاومت این ماموریت را بدهند که به قضایی‌اشغالگران خاتمه دهد. راه دیگری جز مقاومت در برابر دشمن صهیونیست و آمریکا وجود ندارد؛ این قاعده‌ای است که در جریان بررسی قطعنامه آتش‌بس در غزه (در شورای امنیت سازمان ملل متحد) به اثبات رسید.

صهیونیسم در قامت مک کار تیسم

امکان از عملکرد خود در مخالفت با یهودستیزی مورد ادعای سیاسیون از هر ۲ حزب جمهوری‌خواه و دموکرات دفاع کردند. بنا این حال تنها چند کلمه توضیحی خانم مگیل در این مورد که از نظر او ممکن است سایر اشکال تعصب از ضدسامی‌گری خطرناک‌تر باشند، باعث شد او به عنوان متهم اصلی این دادگاه سیاسی هفاد قرار بگیرد، به طوری که مگیل زیر فشارهای سیاسی، رسانه‌ای و حتی اقتصادی‌ای که توسط دموکرات‌های کنگره و حتی حامیان وال‌استریتی این حزب به او وارد آمد، مجبور به استعفا شد. مهم‌ترین جرم مگیل این بود که در پارلمان آمریکا مدعی آزادی بیان، از دانشجویانش دفاع کرد و ضمن رد تنبیه آنها به خاطر حمایت از فلسطین گفت دانشگاه‌ها هم به ایمنی و هم به بیان آزاد نیاز دارند.

آزانس قرار داده است، تهدید هسته‌ای در جهان تلقی می‌کند.

به راستی این همه تناقض و چندگانگی در نهادهای ظاهرا بین‌المللی مانند آژانس نفت‌فایل توجیه‌است؟

هر چند اقدام قابل تقدیر گوترش در متوقف کردن ماشین جنگی رژیم صهیونیستی در شورای امنیت سازمان ملل جواب نداد و آمریکا، قطعنامه آتش‌بس فوری را وتو کرد اما امیدی که در

دموکرات، کاتولیک و ضد کمونیستی که بعد از این دوران نفتیش عقاید آمریکایی به کاخ سفید راه یافت، به اندازه رسوایی امروز دموکرات‌ها نیست.

اگر مک‌کارتی ۷ دهه پیش کارزار وحشت سرخ‌را به نمایندگی از سرمایه‌داری آمریکایی و تحت حمایت یک دولت جمهوری‌خواه مستقر؛ به جان نخبگان و مردم عادی انداخت، حالا در سومین دهه قرن بیست‌ویکم در حالی شاهد این دادگاه سیاسی نفتیش عقاید پست‌مدرن هستیم که دولت بایدن و حزب دموکرات با ادعای حمایت همه‌جانبه از آزادی بی‌حد و حصر و هر نوع بی‌بند و باری، خود را مخالف اصلی ترامپیسم به عنوان نماد سرکوب آزادی‌های رنگین‌کمانی معرفی می‌کند.

در جلسه استماع، هر ۳ رئیس دانشگاه نامبرده تا سرحد

گزارش

سرمربیگری تیم ملی را معرفی کرد.

وحید مرادی دیروز برای اولین بار به عنوان متولی موقت فدراسیون والیببال ایران نشست خبری برگزار کرد و در این نشست گزینه‌های نهایی سرمربیگری تیم ملی والیببال ایران را مشخص کرد. ولادیمیر آلکتو، روبرتو پیاتزا بلنجینی و سعید معروف گزینه‌های نهایی هدایت تیم ملی هستند که سرپرست جدید والیببال ایران آنها را در نشست خبری معرفی کرد. البته توماس توتولو نیز از سوی مرادی به عنوان گزینه هدایت تیم ملی معرفی شد که به نظر می‌رسد احتمالاً دستیار یکی از این ۳ نفر خواهد شد. مرادی در نشست خبری اظهار داشت: سعی می‌کنیم کارهای اداری فدراسیون روان تر انجام شود و از کسانی استفاده کنیم که

نگاه

در مقابل، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در برابر تهدیدات آشکار هسته‌ای رژیم اشغالگر قدس علیه فلسطینیان سکوت کرده و رافائل گروسی، مدیرکل مزدور آن همچنان ایران را که اعلام کرده هرگز به سمت تولید بمب اتم نمی‌رود و تمام تالیسات خود را برای راستی‌آزمایی در اختیار

ادامه از صفحه اول

بایدادداشت روز
به تدریج معلوم شد موج نفرت و وحشتنی که او به اسم مبارزه با نفوذ شوروی برپا کرد دامن چندصد بی‌گناه را حتی بر اساس قرائت فاشیستی و انتزاعی مک‌کارتی و همدست اصلی‌اش ایرل وارن، رئیس دادگاه ایالات متحده از جرائم کمونیستی گرفته است.

مک کارتیسم در تاریخ به عنوان سیاه‌ترین ارتجاع آمریکای مدعی دموکراسی و کل جهان غرب به دوران تارکیت نفتیش عقاید در اروپای قرون وسطای تحت سیطره کلیسا به ثبت رسیده است.

با این حال حتی رسوایی افشای رابطه خانوادگی و سیاسی نزدیک سناتور مک‌کارتی با شخص جان اف کندی، رئیس‌جمهور